
.  
" ' . .  

FAK*I{TA  EXÚN 'MI**A
. i . j . '&  ZApÁD0ČEsHt

{.ř&'Iv*&u !YV
:{ Y řtřtr*

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HoDNoCENÍ DIPLoMOVÉ pnÁcn
Akadem ický r ok 2011 120|2

Kroupová Eliška

Podniková ekonomika a management

Motivace zaměstnanců jako významný faktor naplnění
strategického plánu rozvoje firmy

PhDr. Milan Jermář" Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěni práce(do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
D Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
o Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zčv uytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen. není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen . je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat diplomovou práci klasiťrkačním stupněm : 2

1234Nnnxnn
TtrX!trnxntn
trXtr!trnlxnnnxnnn
NTXNN
TtrXN!
NTXN!
!xEnnnxnnnnxnn!nxtnnnxnn!nxntr!nxnn!

X
Tn

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:'

Diplomová práce zarrrěřená na systém motivování zaměstnanců v podniku MD Elektronik naplňuje
stanovené zásaďy. Studentka se zaměřila na charakteristiku firmy a jejích strďegických cílů, velkou
pozornost věnovala rozpracování cílů firmy na jednotlivé útvary. Na druhou stranu některé části práce
(kapitola 2,kapito|a4) by měly být pojaty stručněji se zdůrazněním podstatných stránek problematiky.
Pro postižení nrízoru zaměstnanců na procesy motivovríní bylo využito (velmi rozsáhlé z hlediska
poětu otazek) dotazníkové šetření a porovnáno s šetřením, které firma provedla v roce 2006. Díky
těmto zdrojům poznatků mohla studentka navrhnout opatření pro motivační praxi. Správně je



š}.,
. . ; F

] r*x{JtTÉ! [H$$loMícKÁ
. . ry eÁpÁtj*ČL$KÉ::-:: :'  uNlvtftz lTY

:;r"' V *t3ptt

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

motivační program pojat široce (nezaměřuje se jen na odměňování), ale ani v něm (iako v celé práci)
se studentce nepodařilo téma představit v sevřené a dostatečně přehledné formě. Cíle práce nebyly sice
v úvodu jasně formulovány, ale smysl práce byl zhruba naplněn. Daleko důslednější by ale měla být
konečná redakce textu. Hodnocení práce je mezi stupněm velmi dobře a dobře.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou diplomovou práci studentky k
obhajobě před státní komisí.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Navrhněte přehled motivačních opatření zvámi navrženého programu konkrétně pro některý útvar
společnosti (např. útvar kvality). obhajte přínos těchto opatření pro dosažení cílů útvaru.

V Plzni, dne 10.5.20t2
F-tr

Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:
l ozračte výsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadal/ado Portálu zČu aodůvodněte níže při odůvodnění

klasifikačního stupně.
' Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
u otaz$ a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě ů tÍi otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do ||.5.2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí b;ft opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).


